
 

Dobrý den,  

moje maminka byla u Vás v nemocnici hospitalizována na oddělení ARO v kritickém stavu. 

Bohužel došlo k úmrtí se kterým se budeme dlouho vyrovnávat celá rodina. Hodně nás to 

všechny bolí protože je to stále čerstvé protože zemřela 10.6. 

 

Nicméně považuji za nutné celému kolektivu oddělení ARO nemocnicre Karviná  velmi 

poděkovat a smeknout před tak těžkou prací. Navíc mě za maminkou pustili v době, kdy to 

určitě není standartní a chovali se ke mně velmi empaticky a citlivě a pomohli mi v tim 

nejhorším a vím, že dělali maximum a navíc mě nechali být u maminky do poslední chvíle. . 

Byl bych velmi rád, kdyby toto někdo ocenil protože já to rozhodně za samozřejmost 

nepovažuji.  

Dále bych chtěl poděkovat celému týmu lékařů já jsem osobně hovořil s paní MUDr. 

Dominikou Pálkovou, která i když věděla, že už nemůže pomoct tak se ke mě i přes mou 

beznaděj chovala moc citlivě. Děkuji  

 

Budu velmi rád, když by i sestřičky i lékaře někdo ocenil - udělali nadrámec toho co mohli. 

 

Děkuji jménem celé rodiny 

 

S pozdravem  

 

--  

Roman Piprek  

E-mail: roman.piprek@email.cz 

Tel: 605 479 472 

 


